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زنبیل
افزایش قیمت بلیت قطارهای مسافری 

مهر| مدیرعامل شرکت 
راه آهن گفت از اول تیرماه 
هفته ای یک قطار مسافری 
از تهران به شهر آنکارا و یک 
قطار مسافری از تهران به 
شهر وان در ترکیه و بالعکس 
برقرار خواهد شد. سعید رسولی با اشاره به این مطلب ادامه 
داد: »در سفر اخیر هیأت ایرانی به ترکیه همچنین مقرر شد 
یک قطار گردشگری در هر هفته از ترکیه به ایران بیاید و از 
ایران نیز یک قطار گردشگری به ترکیه برود که هنوز نهایی 
نشده و قرار است وزارت گردشگری ترکیه آن را بررسی و 
نهایی کند. قیمت بلیت قطار مسافری تهران آنکارا ۴۳یورو و 
به صورت ترکیبی خواهد بود و مسافران، قطار را در مرز ایران 
و ترکیه تعویض کرده و پس از رسیدن به ایستگاه دریاچه 
وان، بقیه مسیر را با شناورهای مسافری طی می کنند.« او 
درباره افزایش قیمت بلیت های داخلی هم گفت: »بلیت 
قطارهای مسافری از ۱۵ خرداد، ۲۲ درصد افزایش می یابد 

و پیش فروش آنها از ۱۳ خرداد آغاز خواهد شد.«

 قیمت های میلیونی
 در بازار سرویس بهداشتی

ایسنا|  بررسی بازار سرویس بهداشتی نشان از آن دارد 
که رشد نرخ ارز بر این بازار بی تاثیر نبوده و برای خرید 
سرویس فرنگی پلاستیکی باید ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان 
و برای محصولات ثابت و سرامیکی تولید داخل باید 
۷۰۰ هزار تا ۲ میلیون تومان هزینه کرد. بررسی های 
میدانی حکایت از آن دارد که در پی افزایش قیمت ارز، 
قیمت این محصولات بهداشتی نیز روند صعودی قابل 
توجهی به خود گرفته است. بررسی آمار گمرک نشان از 
آن دارد که در  سال گذشته در قالب تعرفه گمرکی ۶۹۱۰ 
که ظرفشویی، روشویی، وان حمام، کاسه توالت و سایر 
ادوات بهداشتی چینی و سرامیک را در خود جای داده، 
۲ میلیون و ۷۰۵ هزار و ۴۹۶ کیلوگرم از این محصولات 
به ارزش ریالی ۱۴ میلیارد و ۷۷۷ میلیون و ۱۴۳ هزار و 
۲۰۲ تومان و ۳ میلیون و ۵۵۷ هزار و ۷۳۷ دلار به کشور 

وارد شده است. 

خدمت رسانی رایگان امدادخودروسایپا 
در محدوده حرم مطهر 

شرکت امداد خودرو سایپا به مناسبت سی امین سالگرد 
ارتحال امام خمینی )ره( و همچنین تعطیلات عید سعید 
فطر خدمات ویژه ای را از 14 لغایت 17 خرداد ماه به زائران 
و مسافران ارایه می دهد.عباس فخاریان مدیرعملیات 
شرکت امدادخودروسایپا با اعلام این خبر گفت: امدادخودرو 
سایپا همچون سال های گذشته ضمن هماهنگی ها و 
همکاری های لازم با ستاد بزرگداشت حضرت امام)ره( 
نسبت به تشکیل تیم های بازرسی و نظارت بر عملکرد 
واحدهای امدادی اطراف حرم مطهر و مسیرهای منتهی 
اقدام كرده است. به گفته او، خدمت رسانی امدادی به تمامي 
محصولات گروه خودروسازی سایپا در محدوده حرم مطهر 
امام خمینی)ره( در روز چهاردهم خردادماه به صورت 
رایگان خواهد بود.لازم به ذکر است هموطنان گرامی جهت 
دریافت خدمات امدادی می توانند به صورت شبانه روزی با 

شماره ۰۹۶۵۵۰ تماس حاصل کنند.

پریسا اسام زاده|  سینمای اختصاصی برای 
اکران انیمیشن ویژه کودکان، باغ وحش و دریای 
شبیه سازی شده، ویزیت های مستمر روانشناسان کودک 
و مربی ورزشی اختصاصی بخشی از امکانات مهدهای 
کودک لاکچری در تهران است. مهدهای معروفی 
 که پوسترهای بزرگی از سلبریتی ها و بچه هایشان به 
در و دیوارهایشان چسبانده اند و  گاهی یک شهر کوچک را 
تداعی می کنند. آنها به جز شهریه های ماهانه ای که گاه تا دو 
برابر حقوق کارگران می رسد، هزینه های جانبی زیادی برای 
والدین دارند، هزینه هایی مثل کلاس های زبان، شاهنامه خوانی 

و نقالی، کلاس های ورزشی، هزینه جشن ها و مراسم ویژه و... 
آموزش صخره نوردی و باله

استخر آبگرم سرپوشیده، سالن ورزشی چندمنظوره مجهز 
به دیواره سنگ نوردی، اتاق تکواندو، ژیمناستیک، اسکیت 
و شطرنج، آموزش باله، زبان انگلیسی و فرانسه و آموزش 
موسیقی با سازها و مهارت های گوناگون، تنها بخشی از امکانات 

یک مهدکودک در خیابان فرشته است.
فرقی هم ندارد که فرزند شما چند ساله باشد، حتی اگر تاکید 
کنید که نمی خواهید فرزند ۳ ساله تان از این سن آموزش ۲ 
زبانه ببیند و صخره نوردی یاد بگیرد، شما را قانع می کنند که 

صلاح کودک تان را بهتر از شما می دانند. 
مسئولان این مهدکودک که تا چند  سال پاتوق سلبریتی های 
سینما و فرزندان شان بود، از ۴ ستاره بودن مهدشان به شما 
می گویند، این درحالی است که این مهد تحت نظارت سازمان 
بهزیستی قرار ندارد و به صورت خصوصی فعالیت می کند. وقتی 
از شهریه های این مهدکودک سوال می کنم، خانم منشی پاسخ 
می دهد: »مهدکودک ما در ابتدای ثبت نام برای همه کودکان 
یک میلیون تومان است، اما برنامه فوق برنامه و آموزش های 
خاص به این شهریه می افزاید و قیمت را بالاتر می برد.« در واقع 
شما برای ثبت نام فرزندتان در این مهدکودک دست کم باید 
ماهیانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان هزینه کنید، اما خب 
در مقابل فرزندتان از ۲سالگی شروع به یادگیری انواع زبان ها 
می کند و همزمان تکواندو، ژیمناستیک، شطرنج، اسکیت و 

صخره نوردی هم یاد می گیرد و همه فن حریف می شود!
باغ وحش و دریا در مهدکودک!

یکی از مهدکودک های معروف در زعفرانیه است. آن قدر 
معروف که حتی خانواده هایی که محل سکونت شان در 
زعفرانیه نیست، برای ثبت نام فرزندان خود به این مهد مراجعه 

می کنند. 
اگر بخواهید فرزندتان را در این مهد معروف ثبت نام کنید، 
حتما باید از چند ماه قبل رزرو کنید تا شرایط تان بررسی شود، 

چون هر کودکی و البته هر خانواده ای نمی توانند به راحتی در 
این مهد ثبت نام کنند. ابتدا باید مشخص شود که شما از چه 
قشر و طبقه خانوادگی هستید و بعد از آن فرزندتان را برای 

ثبت نام قبول می کنند.
آموزش ۲ زبان و انواع ورزش ها از معمولی ترین امکاناتی 
است که این مهدکودک برای شاگردانش درنظر گرفته است. 
در این مهد بچه ها هر هفته توسط روانشناسان کودک ویزیت 
می شوند که البته ویزیت روانشناسان هزینه جداگانه دارد. هر 
نیم ساعت ویزیت کودکان توسط روانشناس های مرکز بین 
۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان هزینه و تایم ویزیت کودکان بستگی 

به نظر والدین دارد. 
یکی از جالب ترین دکورهایی که برای بازی کردن بچه ها 
درنظر گرفته شده، فضایی است که به قول خود مسئولان 
این مهد »دریای شبیه سازی شده« برای بچه ها است که البته 
نمونه های این زمین بازی در اغلب شهربازی های رو بسته تهران 
وجود دارد و تنها ویژگی آن این است که بچه ها بازی کردن با 

شن های لب دریا را یاد بگیرند.
یکی دیگر از امکانات عجیب این مهدکودک که در تبلیغات 
آن هم نقش مهمی را بازی می کند، داشتن باغ وحش است! 
البته حیوانات این باغ وحش کوچک محدود به جانورانی است 
که بچه ها می توانند به عنوان حیوان خانگی داشته باشند. 
لاکپشت، همستر، خرگوش و خوکچه هندی ازجمله حیواناتی 
است که در این مرکز نگهداری می شود و بچه ها می توانند آنها را 

از نزدیک ببینند و لمس کنند. 
مربی اختصاصی برای بچه های شما

 علاوه بر این، در این مهدکودک جشن های مختلفی به بهانه 
پایان سال، شب یلدا، ولنتاین، چهارشنبه سوری، کریسمس و 
عید نوروز برگزار می شود که البته هزینه برگزاری این مهدها 
برعهده والدین است و جدا از شهریه حساب می شود. هزینه 
برگزاری هر جشن که معمولا در آن لباس های ویژه برای بچه ها 
تهیه می شود و شامل میوه، کیک، شیرینی، غذا و هدیه است، 
گاهی تا ۲ میلیون تومان می رسد. این درحالی است که شهریه 
ماهانه این مهدکودک هم از ۲ میلیون تا ۳ میلیون تومان است که 
براساس امکاناتی که بچه ها از آنها استفاده می کنند و این که در 
کدام کلاس های آموزشی ثبت نام می شوند، متغیر خواهد بود.به 
عنوان مثال اگر بخواهید فرزندتان مربی شنای اختصاصی داشته 
باشد، باید ماهیانه ۶۰۰ تا 8۰۰ هزار تومان هم پرداخت کنید، 
چون آموزش های اختصاصی هزینه جداگانه ای می طلبند. 
براساس شهریه های این مهد، اگر بخواهید فرزندتان را در این 
مهدکودک لاکچری و خاص ثبت  نام کنید، باید دست کم برای 

هر سال ۳۰ میلیون تومان هزینه کنید.

 ستاره های ورزش و سینما 
بچه هایشان را به ما می سپارند!

یکی دیگر از مهدکودک های گرانقیمت و به اصصلاح 
لاکچری تهران، در منطقه سعادت آباد قرار دارد. محله ای 
که تعداد زیادی از بازیگران و فوتبالیست های مشهور و البته 
پولدار در این محله زندگی می کنند و به همین دلیل این 
مهدکودک ۵ستاره از معروف ترین مهدهای تهران است و یکی 
از جمله های کلیدی در تبلیغات آن این است که ستاره های 
سینما و ورزش فرزندان خود را برای تربیت و آموزش به این 

مهد می سپارند.
داخل مهد هم که بشوید، عکس های زیادی از سلبریتی ها 
با فرزندان شان می بینید که در این مهد گرفته شده نه به قصد 

یادگاری بلکه برای تبلیغ. 

 والدینی که سوءپیشینه دارند
بچه هایشان ثبت نام نمی شوند

یکی از جالب ترین کارهایی که در این مهد انجام می شود 
این است که حتما باید درباره والدین تحقیق شده تا مشخص 
شود که آنها سوءپیشینه ندارند و افراد موجهی هستند تا 
بتوانند فرزندشان را در این مهد ثبت نام کنند. این مهد مجهز 
به دوربین مداربسته است که خانواده ها می توانند فرزندان شان 
را از طریق همین دوربین ها در منزل یا محل کار خود ببینند. 
براساس ادعای مسئولان این مهد، متدهای تربیتی آنها براساس 
آخرین متدهای پرورش کودکان در اروپاست که فلسفه آن رشد 

همزمان هوش و سلامت هیجاني و اجتماعی کودک است.
سینمای اختصاصی در مهدکودک 

در این مهد آموزش های خاص سفالگری و مجسمه سازی 
به بچه ها داده می شود و از کودکان تست هوش گرفته می شود 
تا طبقه بندی شوند. یکی دیگر از امکانات جالب این مهد برای 
بچه ها مجهزبودن آن به سیستم سینمایی مولتی مدیا است 
که برای استفاده از آن از والدین هزینه جداگانه گرفته می شود. 
اکران فیلم ها و انیمیشن های روز دنیا برای گروه سنی بچه ها 
در این سینمای ویژه انجام می شود و هزینه بلیت آن بین ۷۰ تا 
۱۰۰ هزار تومان است. در این مهد برای بچه ها شاهنامه خوانی 
و حافظ خوانی هم انجام می شود که طبق ادعای مسئولان 
آن، برای اولین بار در مهدکودک های تهران این اتفاق رخ 
می دهد. شهریه های این مهد  ماهانه ۲میلیون تومان است و 
هزینه های جانبی مثل اردورفتن و استفاده از امکانات ورزشی 
به طور جداگانه محاسبه می شود و گاهی نرخ شهریه ها به ماهی 
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تعداد کارت های بانکی تراکنش دار عد

بر اساس آمار بانک مرکزی و شاپرک از میان 340 میلیون و 614 هزار 
کارت بانکی صادرشده در شبکه بانکی، در فروردین ماه 1398 بالغ بر 

96 میلیون و 958 هزار کارت بانکی ازجمله کارت های اعتباری، برداشت 
و هدیه تراکنش داشتند؛ از سویی دیگر بررسی ها نشان می دهد که در 

اسفندماه 97، تعداد  106 میلیون کارت بانکی تراکنش داشته اما این میزان 
در فروردین ماه با 8.75 درصدکاهش پیدا کرده و بیشترین کاهش تراکنش را کارت های اعتباری با 

71.79 درصد به خود اختصاص داده است.

وام ازدواج دریافت کردند

۹۶ هزار و ۷۹۷نفر از مزدوجین از ابتدای  سال جاری تا پایان 
اردیبهشت ماه، در مجموع به مبلغ ۲ میلیارد و ۹۹۲ میلیون و ۷۰۰ هزار 

تومان از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بهره مند شده اند. طبق اعلام 
بانک مرکزی، در  سال ۱۳۹۷ تعداد یک میلیون و ۱۸۰ هزار فقره تسهیلات 

قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده است. همچنین در  سال جاری نیز، با توجه به 
مفاد بند )الف( تبصره ۱۶ قانون بودجه کل کشور به منظور حمایت از ازدواج جوانان از محل منابع 
پس انداز و جاری قرض الحسنه نظام بانکی، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوج هایی که تاریخ عقد 

آنها بعد از اول فروردین ۱۳۹۶ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده اند، پرداخت می شود.
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میلیون 

96
هزار و ۷۹۷ نفر 

»شهروند« از کودکستان های 5 ستاره تهران گزارش می دهد 

مهدکودک های خوب 
برای ژن های خوب!

  سینمای اختصاصی، استخر، باغ وحش و دریای شبیه سازی شده
 بخشی از خدمات ارایه شده برای بچه های سلبریتی ها و آقازاده هاست

8
ایران خودرو در دعوتنامه های ارسالی برای خریداران دنا پلاس، سقف سانروف این خودرو را حذف دخل و خرج

کرد، بدون این که بابت این حذف  هزینه ای به مشتریان پرداخت شود. به گزارش فارس، این خودروساز در 
دعوتنامه های ارسالی برای خریداران دنا پلاس به این مشتریان اعلام کرد که باید به جای دنا پلاس، دنای 
بدون سانروف تحویل بگیرند. این درحالی است که در قرارداد فروش این خودرو عنوان »دناپلاس با کیسه 
هوای راننده و سرنشین« ذکر شده بود و یکی از ویژگی های دنا پلاس نیز سقف سانروف است که حالا از 

این خودرو حذف شده است.

سقف سانروف 
دنا پلاس 
حذف شد

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یک از اتاق های منزل یا 
محل کار مکانهای امن را تعیین 

کنید. این مکان می تواند زیر 
یک میز محکم، یا کنار دیوار 
داخلی به دور از پنجره باشد.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه های ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح
مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

    زمان و محل دريافت اسناد مناقصه و آگاهي از ساير شرايط:
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مناقصات عمومی مذکور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  از طریق درگاه  پاکت ها  بازگشایی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دریافت  مناقصه  برگزاری  مراحل 
امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  در سایت  نام  ثبت  مراحل  قبلی،  عدم عضویت  در صورت  گران  مناقصه  است  لازم  و  خواهد شد  انجام   www.setadiran.ir
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاریخ 1398/03/05 می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه  
از سایت ساعت 8 صبح  روز یکشنبه تاریخ 1398/03/05 الي 1398/03/20 و  مهلت زمانی ارائه  پیشنهاد اسناد )بارگزاری پاکات الف/ب/ج تا ساعت 14 ظهر 
تاریخ 1398/04/01( و تحویل پاکت الف )ضمانتنامه( به دبیرخانه اداره کل و دریافت رسید  تا ساعت 14 مورخ 1398/04/01 زمان بازگشائي پاکات: ساعت 

9 صبح روز یکشنبه  1398/04/02 می باشد .
)اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: آدرس: کرج-گوهردشت -رجائی شهر خیابان چهارم شرقی پلاک 11

شماره تماس: 3-34203400 - 026 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و هرگونه مشکل در بارگزاری اسناد: مرکز تماس 02141934
www.bazresi.ir و سامانه کشوری نظارت بر معاملات دستگاه های اجرایی www.alborz.rmto.ir :پایگاه اینترنتی

شماره مناقصات: 2098004224000008 و 2098004224000009

شناسه آگهی 487457

آگهي مناقصه عمومي )يك مرحله اي(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز

نوبت دوم

مناقصه عملیات راهداری و نگهداری
راه های حوزه استحفاظی شهرستان های 

کرج- گچسر و اشتهارد

مناقصه عملیات راهداری و نگهداری
راه های حوزه استحفاظی شهرستان های 

طالقان- نظرآباد و ساوجبلاغ

1

2

43/754/297/949

43/754/297/949

2/187/714/897

2/187/714/897

209800422400008

209800422400009

سه ماه

سه ماه

مبلغ برآوردموضوع مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین
مدت اعتبارشماره مناقصات)ریال(

پیشنهادات صلاحیت مورد نیازردیف

دارا بودن رتبه 5 راه دارای 
سابقه قراردادی مشابه

دارا بودن رتبه 5 راه دارای 
سابقه قراردادی مشابه

برای ثبت نام فرزندتان در مهدکودک های 
لاکچری دست کم باید ماهیانه یک میلیون 

و 500 هزار تومان هزینه کنید، اما خب 
در مقابل فرزندتان از 2سالگی شروع به 
یادگیری انواع زبان ها می کند و همزمان 
تکواندو، ژیمناستیک، شطرنج، اسکیت 
و صخره نوردی هم یاد می گیرد و همه فن 

حریف می شود!


